Dados da Unidade

Periodo do Inventario: 15 A 25 DE OUTUBRO Quantidade de Bens: 51

Setor Inventariado: GEN Vinculagdo: DIRECAO GERAL

Local: CRE

Responsavel pela Guarda: EMERSON CRUZ DE OLIVEIRA SIAPE: 2155369
Inventariante: JERFFERSON DS SANTOS SANTANA SIAPE: 2246525

Bens Sem Identificacdo Bens Nao Localizados

Bens Inventariados Bens no setor e fora da carga Bens N3ao Inventariados Gerar Tombamento Antigo
Limpar Filtros Inventariar

INVENTARIAR

Bem Inventariado Bem Sem Identificagao Bem Nao Bem no setor e fora da carga mm Irrecuperavel / Antiecondmico

Tombamento

Estado

APARELHO AR CONDICIONADO:TIPO SPLIT HI WALL
60008633 20302 RS742,00 Bem Inventariado
DE 24.000 BTU'S, FRIO.

Ativo

50134991 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTU/ H 50134991 R$2.102,83 Bem Inventariado

Ativo

50013166 ARMARIO ALTO 02 PORTAS 24566 R$418,08 Bem Inventariado

Ativo

50013470 ARMARIO ALTO 02 PORTAS 24970 R$470,06 Bem Inventariado

Ativo

50134998 ARMARIO ALTO 02 PORTAS 800X500X1600MM 50134998 R$1.276,50 Bem Inventariado

Ativo

50134999 ARMARIO ALTO 02 PORTAS 800X500X1600MM 50134999 R$1.276,50 Bem Inventariado

Ativo

50135451 ARMARIO ALTO 02 PORTAS 800X500X1600MM 50135451 R$1.286,85 Bem Inventariado

Ativo

ARMARIO ALTO MEDIO 1,60X MIXTO COM TRES .
50012294 PRATELEIRAS 20641 R$333,00 Bem Inventariado

Ativo

ARMARIO ALTO MEDIO 1,60X MIXTO COM TRES .
50012295 PRATELEIRAS 20642 R$333,00 Bem Inventariado

Ativo

50135000 ARMARIO BAIXO 02 PORTAS 800X500X740MM 50135000 R$721,50 Bem Inventariado

Ativo

50000152 ARQUIVO DE ACO PARA PASTAS SUSPENSAS 13108 R$202,00 Bem Inventariado
50012245 BEBEDOURO COLUNA MASTER FRIO 13092 R$325,77 Bem Inventariado

Ativo

Ocioso



50142643

50013110
50013136
50013411

50142656

50142657

50142658

50142659
50012441

50007060

50103679

50104489

50135001

50135002

50012358
50013178
50013406
50099403
50000144
50000145
50000146
50135003

BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFAO MARCA
ESMALTEC

CADEIRA FIXA

CADEIRA FIXA

CADEIRA FIXA

CADEIRA FIXA 04 PES PONTEIRAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE

CADEIRA FIXA 04 PES PONTEIRAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE

CADEIRA FIXA 04 PES PONTEIRAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE

CADEIRA FIXA 04 PES PONTEIRAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE

CADEIRA FIXA SEM BRACO

COMPUTADOR ALL IN ONE (TUDO EM UM) MARCA
HP COMPAQ

COMPUTADOR ALL IN ONE (TUDO EM UM) MARCA
HP COMPAQ

COMPUTADOR ALL IN ONE (TUDO EM UM) MARCA
HP COMPAQ

GAVETEIRO COMPLEMENTO COM 04 GAVETAS
400X600X740MM

GAVETEIRO COMPLEMENTO COM 04 GAVETAS
400X600X740MM

GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS

GAVETEIRO VOLANTE 03 GAVETAS
IMPRESSORA EVOLIS COLORIDA DUALYS
LIXEIRA SELETIVA

LONGARINA COM 03 LUGARES

LONGARINA COM 03 LUGARES

LONGARINA COM 03 LUGARES

MESA 600X600X740MM

50142643

24510
24536
24911

50142656

50142657

50142658

50142659
20788

13206

50103679

50104489

50135001

50135002

20705
24578
24906
50099403
13102
13103
13104
50135003

RS$599,00

R$147,03
R$147,03
R$154,86

R$170,00
R$170,00
R$170,00

R$170,00
R$105,29

R$294,00
R$1.220,10
R$1.352,40
R$629,00

R$629,00

R$244,20
R$193,31
R$625,70
R$130,99
R$1.008,80
R$1.008,80
R$1.008,80
R$485,60

Bem Inventariado

Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado
Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado
Bem Inventariado




50013094 MESA EM LAMINADO MELAMINICO 1200X700X740 24494 R$340,62 Bem Inventariado Ativo
50012305 MESA ESCRITORIO EM LAMINADO 1,20X0,60X0,74 20652 R$273,51 Bem Inventariado Ativo
50012308 MESA ESCRITORIO EM LAMINADO 1,20X0,60X0,74 20655 RS273,51 Bem Inventariado Ativo
50013096 MESA PARA REUNIAO 1200X740 24496 RS373,15 Bem Inventariado Ativo
50012723 MESA RETANGULAR 12000X600X740 MM 24119 RS261,03 Bem Inventariado Ativo
50137328 NOBREAK 1400VA 50137328 RS653,74 Bem Inventariado Ativo
50137335 NOBREAK 1400VA 50137335 RS653,74 Bem Inventariado Ativo
50141372 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141372 R$110,83 Bem Sem Identificacdo Ativo
50141373 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141373 R$110,83 Bem Sem Identificacdo Ativo
50141374 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141374 R$110,83 Bem Sem Identificacdo Ativo
50141375 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141375 R$110,83 Bem Sem Identificacdo Ativo
50141376 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141376 R$110,83 Bem Sem Identificagdo Ativo
50141377 PERSIANAS VERTICAL EM PVC LISO 50141377 R$110,83 Bem Sem Identificagdo Ativo
50000372 POLTRONA DIRETOR C/ BRACO 13123 RS$553,21 Bem Inventariado Ativo
50135004 FOETRONAGIRATORIAESFASDARIMEBIO COM 50135004 R$689,10 Bem Inventariado Ativo

BRACOS REGULAVEIS.

POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO COM . )
50135005 50135005 R$689,10 Bem Inventariado Ativo

BRACOS REGULAVEIS.

POLTRONA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO COM . )
50135006 50135006 R$689,10 Bem Inventariado Ativo

BRACOS REGULAVEIS.




